„Mi-ai spus se plec“, cuvinte ne Carol Scrob, musica de George A. Dinicu.

„Sunt părăsit“, cuvinte de M. E. Papanichalopol, musica de Năstase Ionescu, chitarist.

„Biserica și Școala“. Foaie bisericească, școlastică, literară și economică. Apare în fiecare Duminecă în Arad. Redactor Augustin Hamsea. Anul XV. Nr. 23 dela 9/21 Iunie 1891 are următorul cuprins: În ziua Pogoririi Duchului sfânt... Biserica Românilor din Ardeal și Ungaria în luptă cu calvinismul. (Urmare.) — O carte vechie. De C. Lazar, preot. — Spicuri din Sf. Scriptură despre căsătorie. De C. Lazar, preot.